



REFERAT

Oppdragsnavn: Båtsfjord skole – Samlokalisering av kommunale tjenester

Oppdragsgiver: Båtsfjord kommune

Møtetype: Møte i styringsgruppen Fase 3 **Møte nr.:** 25

Møtested: Rådhuset, Båtsfjord

Møtedato: 29.05.2024 **Referat dato:** 30.05.2024

Referent: Richard Flate

Neste møte: 19.06.24 kl. 14.00

NAVN	INIT.	FIRMA	ROLLE	TILSTEDE
Øyvind Hauken	ØH	Båtsfjord kommune	Ordfører - observatør	
Trond Henriksen	TH	Båtsfjord kommune	Rådmann – leder av gruppen	X
Tom Børje Eriksen	TBE	Linken Næringshage	Prosjektkoordinator	X
Inna Kristiansen	IK	Båtsfjord kommune	Representerer de ansatte	
Espen Nystad	EN	Båtsfjord kommune	Kommunalleder MUNT	X
Christina Svendsen	CS	Båtsfjord kommune	Kommunalleder Kultur og Oppvekst	
Richard Flate	RF	WSP Norge AS	Prosjektleder	X
Espen Suhr	ES	WSP Norge AS	Oppdragsleder	

Sak nr.	Tekst	Ansvar	Frist
0.00	Kommentarer forrige referat Ingen mottatte kommentarer. Styringsgruppemøte for april ble avlyst på grunn av sykdom. Siste møte var mars 2024.	INFO	
0.01	Status i prosjektet og gjennomgang av forrige månedsrapport <u>Status</u> ✓ Månedsrapport gjennomgått i møtet.		
23.05	Høyde på plaskebasseng Plaskebassenget er ikke idriftsatt på grunn av utbedring av rennefliser. Estimert ferdigstilt uke 10. Det stilles spørsmål til høyden fra gulv opp til overløp med hensyn til gjeldende krav. Prosjektleder avklarer dette med arkitekt. 21.03.24: Det skal ikke være noe som ikke er i samsvar med TEK17. Kravet er at om høyden overstiger 500 mm må det etableres rekkverk – derfor er dette ikke en nødvendighet her. Selve «trinnet» vil være å sammenlikne med et amfitrinn. I samspillsfasen ble det skissert en løsning der plaskebasseng ble senket ned i dekke. Dette var ikke mulig på grunn av tekniske løsninger under basseng. Det er ønsket å etablere trinn inn og ut av plaskebassenget for å gjøre tilkomst enklere. 29.05.24 <i>Høyde må vurderes nærmere etter bruk. Det er ingen formalkrav som tilsier at det skal være trinn.</i> <i>Saken følges opp i andre fora.</i>		
24.01	Bruk av kultursalen Brukstagelse av kultursalen har vært forsinket, primært knyttet til manglende bruksertifikat. Byggeier har nå mottatt bruksertifikat, men det mangler fortsatt utbedringer av flere tidligere påpekte mangler.		



Det mangler opplæring på kinomaskin og siste kalibrering av maskinen.

Det planlegges generalprøve av lydutstyret og en prøvedrift av kinomaskinen. Prøvedrift av kinomaskinen må tas sammen med leverandør for å utføre tilstrekkelig opplæring.

29.05.24

Kultursalen er tatt i bruk. Gjenstår drivere til kinomaskin. Dette er kommunens egen leveranse, og ikke noe som leveres av byggeprosjektet.

Saken avsluttes her, og følges opp i andre fora.

Nye saker

25.01 Energikostnader

Bygget har et høyere energibruk enn det som er beregnet, og det har blitt gjort undersøkelser på prøvedriftsmøtene på hvilke tiltak kan gjøres. Det har blitt satt en lavere settpunkttemperatur, og Co2 nivå har blitt justert. Spesielt døgnsyklus temperatur har blitt justert. Hovedutfordringen er høye luftutskiftning i bassengdel og at bassenget står for en stor del av driftskostnadene.

Styringsgruppen spør om det blir riktig at det er kommunen som skal betale merforbruk av strømkostnader. Saken har ikke vært varslet til entreprenør, men vil bli diskutert på neste byggherremøte. Byggherre holder tilbake beløp i prøvedriftsperioden for å håndtere slike saker som dette.

25.02 Mellomfinansiering spillemidler

Viser til tidligere sak 19.01. Mellomfinansiering av spillemidler er ikke behandlet i KS-møtet. Styringsgruppen ber prosjektleder om å lage en oversikt over status i innvilgede og restbeløp som skal søkes spillemidler på.

Dette leveres til økonomiansvarlig i september 24.

25.03 Støttemidler kultursal

Prosjektet har fått innvilget en støtte på 1,2 millioner for kultursal til sceneteknisk utstyr.

Prosjektleder oversender spesifisert oppsett på kostnader fra kultursalen (løst sceneteknisk utstyr og amfi) til leder MUNT.



Støttebeløpet er ikke tidligere medberegnet i støttebidrag, og vil bli behandlet som økt disponering til prosjektet.

25.XX Andre saker

- Endret dør inn til samordnet hjelpetjeneste
Det er ønsket omhengling av dør inn til samordnet hjelpetjeneste.
Prosjektleder undersøker om dette kan la seg gjøre innenfor rimelighetens grenser.